
Monitor Polski Nr 25 272 Poz. 208 i 209 

208 

Rej. 47/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 marca 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), za udział w walkach o niepodlegość 
Rzeczypospolitej Polskiej, odznaczony zostaje 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Jerzy Ślaski s. Tadeusza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

209 
Rej . 38/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 marca 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają: 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Wróblewski Zbigniew s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Kriesel Leon s. Leona, 3. Leboda Jan s. Mikołaja, 4. 
Mysłowiecki Stanisław s. Piotra, 5. Prusinowski Józef s. 
Kazimierza, 6. Stachowiak Krzysztof s. Józefa, 

za zasługi w działalności społecznej : 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

7. Gnaciński Stanisław s. Cyryla, 8. Olter Paweł s. 
Bernarda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Michałowski Piotr s. Czesława , 10. Ott Witold s. 
Franciszka, 11 . Peć Zygmunt s. Władysława, 12. Schwarz 
Kazimierz s. Jana, 13. Stucki Józef s. Józefa, 14. Szmaglińska 
Krystyna c. Edmunda, 

na wniosek Wojewody Gdańskiego 

zą zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej : 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

15. Grześlak Henryk s. Jana, 16. Kanka Karol s. Pawła, 
1 7. Szoska Alojzy s: Pawła , 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

18. Cichocki Józef s. Ksawerego, 19. Cichosz Bolesław 
s. Jana, 20. Czapiewski Józef s. Alfonsa, 21. Flisikowski 
Stanisław s. Michała , 22. Grzenkowicz Stanisław s. Leona, 
23. Kupc Stefan s. Leona, 24. Sadowski Wacław s. Piotra, 25. 
Stahlke Bogumił s. Antoniego, 26. Szweda Bronisław s. 
Jana, 27. Wantke Stefan s. Józefa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

28. Burek Stanisław s. Romana, 29. Czernis Mirosław s. 
Stanisława, 30. Czerski Bogumił s. Konrada, 31. Kreft Leszek 
s. Adama, 32. Mahlik Benon s. Franciszka, 33. Minuth 
Bogdan s. Eryka, 34. Plichta Tadeusz s. Alfonsa, 35. Skoczy­
las Jerzy s. Edwarda, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

36. Bruski Wacław s. Władysława, 37. Brzozowski Leon 
s. Leonarda, 38. Cybula Jerzy s. Jana, 39. Durau Walter, 40. 
Gabryel Jan s. Bronisława, 41. Klinkosz Brunon s. Nikodema, 
42. Kluk Joachim s. Władysława, 43. Kropidłowski Leon s. 
Józefa, 44. Kwidziński Dariusz s. Stanisława, 45. Lejkowski 
Hubert s. Józefa, 46. Liszewski Ryszard s. Wiktora, 47. 
Markowski Ryszard s. Wiktora, 48. Niemczyk Munwitt s. 
Anastazego, 49. Perszon Bronisław s. Jana, 50. Pokryfka 
Henryk s. Alojzego, 51 . Redlarski Jerzy s. Edmunda, 52. 
Reszke Zdzisław s. Stefana, 53. Skibowski Kazimierz s. 
Augustyna, 54. Szwedowski Franciszek s. Bronisława , 55. 
Tkaczyk Waldemar s. Franciszka, 56. Trepczyk Zenon s. 
Józefa, 57. Wysocki Zygmunt s. Antoniego, 58. Zdrojewski 
Bolesław s. Brunona, 

na wniosek Wojewody Kieleckiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

59. Lubas Witold s. Ludwika, 



Monitor Polski Nr 25 - 273 Poz. 209, 210 i 211 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej oraz zasługi w działal­
ności społecznej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

60. Jędrzejkiewicz Jacek s. Zdzisława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w pracy zawodowej i działalności artystycznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

61 . Jaśkiewicz Danuta c. Stanisława, 62. Pontus Lech s. 
Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

63. Bugaj Weronika c. Kazimierza, 64. Brodowicz Maria 
c. Mieczysława, 65. Jaśkiewicz Henryk s. Józefa, 66. Kędzie­
rska Renata c. Stanisława, 67. Nidzgorski Bogdan s. Zbig­
niewa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

210 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 27 kwietnia 1994 r. 

w sprawie jednorazowego ogłoszenia strefy niebezpiecznej dla żeglugi i rybołówstwa na obszarach morskich 
Rzeczypospol itej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administ­
racji morskiej (Dz. U. Nr 32, poz. 131 i z 1994 r. Nr 27, poz. 
96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia ćwiczeń wojskowych 
z użyciem uzbrojenia ogłasza się w dniach 23-27 maja 
1994 r. w godzinach od 5.00 do 20.00 czasu letniego 
lokalnego (od 3.00 do 18.00 UTC - czasu uniwersalnego 
skoordynowanego) każdego dnia jako strefę niebezpieczną 
dla żeglugi i rybołówstwa akwen obszarów morskich Rze­
czypospolitej Polskiej o współrzędnych geograficznych: 

szerokość geograficzna długość geograficzna 
północna wschodnia 

54°14' 015°48' 
54°37' 015°40' 
54°54' 016°00' 
54°57' 016°47' 
54°35,4' 016°51' 

2. Strefa określona w ust. 1 rozpoczyna się od linii 
podstawowej na odcinku wynikającym ze współrzędnych 
geograficznych wymienionych w ust. 1. 

§ 2. Dowódca Marynarki Wojennej : 

1) w uzgodnieniu z organami administracji morskiej i pańs­
twowej morskiej służby hydrograficznej zapewni poda­
nie informacji dotyczących przeprowadzenia ćwiczeń 
wojskowych w strefie określonej w § 1 do wiadomości 
wszystkich użytkowników morza, poprzez ogłoszenie 
ich w "Wiadomościach Żeglarskich" oraz przez Krajowy 
Ośrodek Koordynacyjny Ostrzeżeń Nawigacyjnych 
"NAVAREA-PL" - co najmniej z 15-dniowym wy­
przedzeniem; 

2) zapewni ochronę strefy określonej w § 1 podczas przep­
rowadzania ćwiczeń wojskowych. 

§ 3. Przepisy § 5 ust. 1-3 zarządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 6 listopada 1991 r. w sprawie stref 
zamkniętych i stref niebezpiecznych dla żeglugi i rybołówst­
wa na obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej (Moni­
tor Polski Nr 39, poz. 280, z 1992 r. Nr 14, poz. 103 i z 1993 r. 
Nr 15, poz. 124) stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

211 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW: ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ, OBRONY NARODOWEJ, 
SPRAWIEDLIWOŚCI, SPRAW WEWNĘTRZNYCH ORAZ TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 

uchylające instrukcję w sprawie stosowania jednolitych pojęć dotyczących porodów i urodzeń. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się instrukcję Ministrów: Zdrowia i Opieki 
Społecznej, Obrony Narodowej, Spraw Wewnętrznych, Ko­
munikacji oraz Sprawiedliwości z dnia 5 maja 1962 r. 
w sprawie stosowania jednolitych pojęć dotyczących poro­
dów i urodzeń (Monitor Polski Nr 48, poz. 237). 

ł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1994 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 
Minister Obrony Narodowej: w z. J. Milewski 
Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 
Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 
Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberadzki 

4, 


